


Valor a trabajar

generosidad

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30



Valor a trabajar

generosidad

JUNIO

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30



Efemérides



Efemérides



Lunes 

Martes 

Miércoles

Jueves 

Viernes



Resultados de evaluación 
diagnóstica

No.|

Nombre

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.



Acuerdos



Reunión con padres y madres



Asistencia de Padres de familia
No. Nombre del(la) alumno(a) Firma del padre, madre o tutor
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.





Valor a trabajar

amistad

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31



Valor a trabajar

amistad

JULIO

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31







Lunes 

Martes 

Miércoles

Jueves 

Viernes



Consejo Técnico Escolar
http://www.imageneseducativas.com



Resultados de evaluación 
diagnóstica

No.|

Nombre

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

http://www.imageneseducativas.com



Acuerdos
http://www.imageneseducativas.com



Reunión con padres y madres

http://www.imageneseducativas.com



Asistencia de Padres de familia
No. Nombre del(la) alumno(a) Firma del padre, madre o tutor
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

http://www.imageneseducativas.com



Registro 
de tareas



Registro 
de tareas



BIMESTRE 
Tarea Asignatura Descripción

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

http://www.imageneseducativas.comhttp://www.imageneseducativas.com



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

http://www.imageneseducativas.com



No. Nombre

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

http://www.imageneseducativas.com



Registro 
de incidencias



Registro 
de incidencias



Registro 
de incidencias



Registro 
de incidencias



Fecha: _______/_______/_______

Alumno: ______________________________________________________

Asunto: ___________________________________________

OBSERVACIONES/ACUERDOS

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

______________________________________________________________

FIRMA DEL PADRE, MADRE O TUTOR

________________________________

http://www.imageneseducativas.com

Fecha: _______/_______/_______

Alumno: ______________________________________________________

Asunto: ___________________________________________

OBSERVACIONES/ACUERDOS

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

______________________________________________________________

FIRMA DEL PADRE, MADRE O TUTOR

________________________________



Fecha: _______/_______/_______

Alumno: ______________________________________________________

Asunto: ___________________________________________

OBSERVACIONES/ACUERDOS

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

______________________________________________________________

FIRMA DEL PADRE, MADRE O TUTOR

________________________________

http://www.imageneseducativas.com

Fecha: _______/_______/_______

Alumno: ______________________________________________________

Asunto: ___________________________________________

OBSERVACIONES/ACUERDOS

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

______________________________________________________________

FIRMA DEL PADRE, MADRE O TUTOR

________________________________



Otros
registros



Otros
registros



Otros
registros



Otros
registros



Otros
registros



Otros
registros



Registro de: _________
No. Nombre
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

http://www.imageneseducativas.com



Registro de: _________
No. Nombre

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

http://www.imageneseducativas.com



Registro de: _________
No. Nombre

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

http://www.imageneseducativas.com



Registro de: _________
No. Nombre
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

http://www.imageneseducativas.com



Listas de 
Asistencia



Listas de 
Asistencia



Listas de 
Asistencia



Listas de 
Asistencia



Listas de 
Asistencia



Listas de 
Asistencia



Listas de 
Asistencia




